
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/148/16 

RADY GMINY PIELGRZYMKA 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Pielgrzymka nr III/18/02 z dnia 30.12.2002r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków Gminnego Przedsiębiorstwa 

Komunalnego Sp. z o.o. w Pielgrzymce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 

r. poz.446 ze zm.) i art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2015 r. poz. 139 ze zm.) Rada Gminy w Pielgrzymce uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega tytuł uchwały Rady Gminy Pielgrzymka nr III/18/02 z dnia 30.12.2002 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego 

Sp. z o.o. w Pielgrzymce w ten sposób, że w miejsce zapisu „w sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania 

wody i odprowadzania ścieków Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Pielgrzymce” wpisuje 

się „w sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków”. 

§ 2. Zmianie ulega zapis § 1 uchwały Rady Gminy Pielgrzymka nr III/18/02 z dnia 30.12.2002 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego 

Sp. z o.o. w Pielgrzymce w ten sposób, że w miejsce „Uchwala się Regulamin dostarczania wody 

i odprowadzania ścieków Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Pielgrzymce - o treści jak 

w załączniku do niniejszej uchwały ” wpisuje się „uchwala się Regulamin dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków - o treści jak w załączniku do niniejszej uchwały ”. 

§ 3. W załączniku do uchwały Rady Gminy Pielgrzymka nr III/18/02 z dnia 30.12.2002 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego 

Sp. z o.o. w Pielgrzymce opisanym w § 1 uchwały: 

1) zmianie ulega zapis § 1 Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków, który otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„§ 1. 1. Regulamin niniejszy dotyczy zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz zbiorowego odprowadzania 

ścieków przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne. 

2. Przez zbiorowe zaopatrzenie w wodę rozumie się działalność przedsiębiorstwa wodociągowo-

kanalizacyjnego polegająca na ujmowaniu, uzdatnianiu i dostarczaniu wody. 

3. Przez zbiorowe odprowadzanie ścieków rozumie się działalność przedsiębiorstwa wodociągowo-

kanalizacyjnego polegająca na odprowadzaniu i oczyszczaniu ścieków. 

4. Ilekroć w Regulaminie niniejszym używa się określenia „ustawa” należy przez to rozumieć ustawę z dnia 

7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2015r. 

poz. 139 ze zm.)”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 stycznia 2017 r.

Poz. 291



2) skreśla się zapis § 3 Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków; 

3) w § 4 Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków w miejsce zapisu „Przedsiębiorstwem” 

wprowadza się zapis „przedsiębiorstwem wodociągowo-kanalizacyjnym”; 

4) w § 5 ust. 4 i ust. 5 Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków w miejsce zapisu 

„Przedsiębiorstwo” wprowadza się zapis „przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne”; 

5) w § 6 ust. 4 Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków w miejsce zapisu „Przedsiębiorstwo” 

wprowadza się zapis „przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne”; 

6) w § 8 Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków w miejsce zapisu „Przedsiębiorstwo” 

wprowadza się zapis „przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne”; 

7) w § 9 Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków w miejsce zapisu „Przedsiębiorstwo” 

wprowadza się zapis „przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne”; 

8) w § 10 ust. 1 i ust. 2 Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków w miejsce zapisu 

„Przedsiębiorstwo” wprowadza się zapis „przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne”; 

9) w § 11 Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków w miejsce zapisu „Przedsiębiorstwo” 

wprowadza się zapis „przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne”; 

10) w § 12 Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków w miejsce zapisu „Przedsiębiorstwo” 

wprowadza się zapis „przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne”; 

11) w § 13 ust. 1 Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków w miejsce zapisu 

„Przedsiębiorstwo” wprowadza się zapis „przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne”; 

12) w § 14 Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków w miejsce zapisu „Przedsiębiorstwo” 

wprowadza się zapis „przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne”; 

13) w § 18 ust. 2 Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków w miejsce zapisu 

„Przedsiębiorstwo” wprowadza się zapis „przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne”; 

14) w § 21 Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków w miejsce zapisu „Przedsiębiorstwo” 

wprowadza się zapis „przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne”; 

15) w § 24 ust. 1 Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków w miejsce zapisu 

„Przedsiębiorstwo” wprowadza się zapis „przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne”; 

16) w § 25 Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków w miejsce zapisu „Przedsiębiorstwo” 

wprowadza się zapis „przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne” i odpowiednio w miejsce 

„Przedsiębiorstwem” wpisuje się „Przedsiębiorstwem wodociągowo-kanalizacyjnym”; 

17) w § 28 Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków w miejsce zapisu „Przedsiębiorstwo” 

wprowadza się zapis „przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne”; 

18) w § 29 Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków w miejsce zapisu „Przedsiębiorstwo” 

wprowadza się zapis „przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne”; 

19) w § 30 Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków w miejsce zapisu „Przedsiębiorstwo” 

wprowadza się zapis „przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne”; 

20) w § 31 Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków w miejsce zapisu „Przedsiębiorstwo” 

wprowadza się zapis „przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne”; 

21) w § 32 Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków w miejsce zapisu „Przedsiębiorstwo” 

wprowadza się zapis „przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne”; 

22) w § 33 Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków w miejsce zapisu „Przedsiębiorstwo” 

wprowadza się zapis „przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne”; 

23) w § 34 Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków w miejsce zapisu „Przedsiębiorstwo” 

wprowadza się zapis „przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 291



24) w § 35 Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków w miejsce zapisu „Przedsiębiorstwo” 

wprowadza się zapis „przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne”; 

25) w § 36 Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków w miejsce zapisu „Przedsiębiorstwo” 

wprowadza się zapis „przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne”; 

26) zmianie ulega zapis § 37 Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków, który otrzymuje 

następujące brzmienie: „Uprawnieni przedstawiciele przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego mają 

prawo wstępu na teren nieruchomości lub pomieszczeń każdego, kto korzysta z usług, w celu 

przeprowadzenia kontroli urządzenia pomiarowego, wodomierza głównego lub wodomierza 

zainstalowanych w lokalach i dokonania odczytu ich wskazania, dokonania pomiarów, przeprowadzenia 

przeglądu i napraw urządzeń posiadanych przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne, a także 

sprawdzenia ilości i jakości ścieków wprowadzanych do sieci”; 

27) w § 38 Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków w miejsce zapisu „Przedsiębiorstwa” 

wprowadza się zapis „przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego”; 

28) w § 40 Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków w miejsce zapisu „Przedsiębiorstwa” 

wprowadza się zapis „przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego”; 

29) w § 41 Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków w miejsce zapisu „Przedsiębiorstwa” 

wprowadza się zapis „przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego”; 

30) w § 42 Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków w miejsce zapisu „Przedsiębiorstwo” 

wprowadza się zapis „przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne”; 

31) w § 43 Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków w miejsce zapisu „Przedsiębiorstwa” 

wprowadza się zapis „przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego”; 

32) w § 46 Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków w miejsce zapisu „Przedsiębiorstwo” 

wprowadza się zapis „przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne” i odpowiednio w miejsce 

„Przedsiębiorstwa” wpisuje się „przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego”; 

33) w § 48 zmianie ulega podstawa prawna ustawy i tak w miejsce „(Dz.U. Nr 72, poz. 747)” wpisuje się  

„(t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 139 ze zm.)”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pielgrzymka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i podlega rozplakatowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Pielgrzymka. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

J. Pisarski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 291


		2017-01-18T13:01:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




